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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000877-6

Data: 08/03/2022 - 07:59

Mês: Fevereiro/2022

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 82.298,45 C

08/02/2022 024381 PAG AGUA 139,68 D 82.158,77 C

08/02/2022 227016 PAG BOLETO 169,90 D 81.988,87 C

08/02/2022 227924 PAG BOLETO 233,00 D 81.755,87 C

08/02/2022 127805 ENVIO TED 96,00 D 81.659,87 C

08/02/2022 128119 ENVIO TED 142,56 D 81.517,31 C

08/02/2022 146771 ENVIO TED 750,00 D 80.767,31 C

08/02/2022 081114 ENVIO TEV 450,00 D 80.317,31 C

08/02/2022 081115 ENVIO TEV 400,00 D 79.917,31 C

16/02/2022 245893 PAG BOLETO 116,00 D 79.801,31 C

16/02/2022 790330 PG LUZ/GAS 927,71 D 78.873,60 C

16/02/2022 142207 ENVIO TED 1.520,00 D 77.353,60 C

16/02/2022 142785 ENVIO TED 564,00 D 76.789,60 C

23/02/2022 000001 CRED TED 310.500,00 C 387.289,60 C

24/02/2022 156288 DEVOL TED 192,00 C 387.481,60 C

24/02/2022 266614 PAG BOLETO 131,66 D 387.349,94 C

24/02/2022 500081 PAG AGUA 150,43 D 387.199,51 C

24/02/2022 500360 PAG FONE 721,20 D 386.478,31 C

24/02/2022 141613 ENVIO TED 199,01 D 386.279,30 C

24/02/2022 151968 ENVIO TED 354,20 D 385.925,10 C

24/02/2022 155236 ENVIO TED 286,55 D 385.638,55 C

24/02/2022 155600 ENVIO TED 639,00 D 384.999,55 C

24/02/2022 155884 ENVIO TED 520,00 D 384.479,55 C

24/02/2022 156288 ENVIO TED 192,00 D 384.287,55 C

24/02/2022 157082 ENVIO TED 45,00 D 384.242,55 C

24/02/2022 241457 ENVIO TEV 1.770,81 D 382.471,74 C

25/02/2022 251355 CRED TEV 9.317,57 C 391.789,31 C

25/02/2022 159709 PG ORG GOV 29.180,72 D 362.608,59 C



08/03/2022 07:59 Int:Ern-et___B.a_Nking....CA iXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/02/2022&hdnDataFinal=28/02/2022 2/2

25/02/2022 181110 ENVIO TED 192,00 D 362.416,59 C

25/02/2022 186294 ENVIO TED 150,00 D 362.266,59 C

25/02/2022 187795 ENVIO TED 1.877,25 D 360.389,34 C

25/02/2022 188792 ENVIO TED 1.384,75 D 359.004,59 C

25/02/2022 251118 TEV MESM T 65.998,60 D 293.005,99 C

25/02/2022 251358 ENVIO TEV 8.525,81 D 284.480,18 C

25/02/2022 251359 ENVIO TEV 9.740,56 D 274.739,62 C

25/02/2022 251455 ENVIO TEV 450,00 D 274.289,62 C

25/02/2022 064917 DB SALARIO 124.917,07 D 149.372,55 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


